
SH systém spol.
Janka Král'a 3
911 01 Trenčín

s r.o.

Cena DPH

Telefón:+421 0692032919
E-mail:shsystem@shsystem.sk
www.shsystem.sk

OR OS Trenčín,Odd.Sro., vl.č.352/R

IČO:
DIČ:
IČ DPH:
Účet:
Banka:

31442170
2020384861
SK2020384861
4007967634/7500
ČSOB Bratislava

0,27
0,14
0,06
0,05
0,03

47,11

5,18 20%
2,94 20%
0,22 20%
0,12 20%
0,07 20%

56,53 20%

Forma úhrady:
Dátum vyhotovenia:
Dátum dodania:
Dátum splatnosti:

PREV.PRíK.
02.08.2011
29.07.2011
09.08.2011

4,32
2,45

0.18
0,10
0,06

47,11

Popis toveru.stužbv

Fakturujeme Vám za správu výpočtovej techniky
podl'a Zmluvy o servise výpočtovej techniky
a systémovej integrácii -vyúčtovanie za 07/2011
Cestovné k používatel'ovi
Kábel UTP PATCH kat SE
Konektor RJ45 UTP WE8W
Priechod ka káblová pre RJ45
Konektor RJ11
UPS Eaton Nova AVR 500
Záruka 24 mesiacov

16,00km
17,50m
3,00 ks
2,00ks
2,00ks
1,00 ks

I
Spolu s DPH:

Rekapitulácia DPH:

65,06 EUR

Daň Cena s DPHZáklad dane Sadzba

10,84 65,06
54,22 20 %
54,22

V prípade dodávky tovaru slúži tento doklad zároveň ako dodací a záručný list, ak súčasťou tovaru
nie je záručný list výrobcu. Pri reklamácii predložte prosím tieto doklady a tovar v pôvodnom obale.
Všetok uvedený tovar zostáva majetkom firmy SH systém s.r.o. až do úplného zaplatenia faktúry.
V cene tovaru je zahrnutý aj recyklačný poplatok.

Predbežnú finančnú kontrolu
podl'a zák. Č. 502/2001 Z.z. § 9

vykonal dňa .•...........................
podpi.s ·

c·_·,·_·_..·:~_··
Ooecny urad
VeJ'ké Bierovce

.Dá~9~O.P:-~", RZFtJ.fJ IZ~1~
P~;;~tt /1 Číslo spisu

Prilohy/listy: Vybavuje:

Vystavil: Šťastná Z. Pečiatka a podpis:

10,84 65,06

~~

SH systém spol. S r.o.
Janka Krél'a 3

911 01 TRENČIN
ICO: 31442170 te DPH: 51<202039485"


